報道関係者各位 2017年2月9日
株式会社ベガコーポレーション
代表取締役社長 浮城 智和

（証券コード：3542）

株式会社ベガコーポレーション
東京支社 松崎

このプレスリリースに関するお問い合わせ

TEL.03-6303-2647
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2階

ー VEGA corporation ー

家具・インテリアのショッピングサイト「LOWYA（ロウヤ）」 サイト リニューアルのお知らせ
リニューアル記念 全品送料無料キャンペーン開催！

株式会社ベガコーポレーション（本社：福岡県福岡市博多区、代表取締役社長：浮城 智和、証券コード：3542、URL：

http://www.vega-c.com、以下：ベガコーポレーション）は、家具・インテリアのショッピングサイト「LOWYA（ロウヤ）」

（URL：http://www.low-ya.com）のサイト をリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、ご利用される方々が、より「選びやすく」「ほしいものにたどり着きやすい」構造とデザインに改善

するため、よりシンプルで洗練された使いやすいデザインを目指し、

レイアウト、アイコン、検索機能などを全面的に刷新いたしました。

記

１. リニューアルの大きなポイントは以下のとおりです

１）システムを全面見直し、柔軟かつスピーディに対応可能な構成に

変更いたしました

２）PC、スマートフォンからの検索、閲覧、購入のユーザビリティを改善いたしました

３）商品ページの構造、検索機能、キャンペーン機能などを改善いたしました

２. 公開記念キャンペーンの概要

なお、WEBサイトのリニューアルにともない、一部ページのURLが変更になりました。ブラウザの「お気に入り」「ブックマー

ク」等に登録されている場合は、新しいサイトのURLへ登録変更をお願いいたします。

今後もコンテンツの拡充を図り、サイトを通じてよりよい商品とサービスを提供してまいります。 以上

東京支社 松崎

（1）名称 リニューアル記念 全品送料無料キャンペーン

（2）実施期間 2017年2月11日～12日

（3）内容 通常、最大6,990円のところ、期間中は全品送料無料にてお届けいたします。
新商品も多数入荷しておりますので、この機会に是非ご利用ください。

（4）注意事項など 北海道・沖縄・離島：別途送料お見積り となります

報道関係者各位 2017年2月9日
株式会社ベガコーポレーション
代表取締役社長 浮城 智和

（証券コード：3542）

株式会社ベガコーポレーション
東京支社 松崎

このプレスリリースに関するお問い合わせ

TEL.03-6303-2647
〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2階

ー VEGA corporation ー

【会社概要】

商号 ：株式会社ベガコーポレーション

代表者 ：代表取締役社長浮城智和

設立 ：2004年7月

資本金 ：8億6,938万円（2017年1月末現在）

事業内容：家具・インテリア等のインターネット通信販売事業、越境市場をターゲットにした

越境ECプラットフォームの運営等

所在地 ：（福岡本社）福岡県福岡市博多区祇園町7-20 博多祇園センタープレイス4F

（東京支社）東京都渋谷区恵比寿南3-5-7 デジタルゲートビル2F

URL        ： http://www.vega-c.com

【家具・インテリアのショッピングサイトLOWYA（ロウヤ）について】

ナチュラル・シンプル・北欧・モダンなど、トレンド感のある多彩な

家具・インテリア商品を3000点以上そろえるショッピングサイト。

商品の90％以上を自主企画で作ることで、ニーズにマッチした

品質の高い商品をよりリーズナブルな価格で提供しています。

■LOWYA（ロウヤ） 本店

http://www.low-ya.com

商品一例